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VISTA DA ~C”

[Cotiettors primari in INOX ——=

#e35

306452207
306452202

306452204
306452205

Collettore secondario DX Collettore secondario SX
in INOX cod 306452206 in INOX cod 806452205

2 Rondelle 082024,

Dado ME ﬂangiaz‘oH

Vite a brugola
M8 x 60

Staffa corpo wn CARBON/O
cod. 086958070 Tipo 7 FM7”

Distanziale tn ALL.

per brugola ME \N

.8 Molle a trazione
.8 GCommint in silicone

Vite a brugola

Collettore finale in [INOX
cod. 3064522715

Attacco per
sonda LAMBDA

Collettore terziarto in INOX
cod. 306452207

KAWASAKI ZX-6R 636 NINJA ('03/'04)

ART. 6989 Impianto completo SBK 4/2/1 Racing << FACTORY >> CARBONIO - Passaggio BASSO
ART. 6990 Impianto completo SBK 4/2/1 Racing << FACTORY >> TITANIO - Passaggio BASSO



